MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Taquaral/SP, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura e Desenvolvimento Educacional,
Promoção Humana e Ação Comunitária, torna público o Edital de Classificação Preliminar do Processo Seletivo 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

EMPREGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 1 KARINA CRISTINA LEME BATISTA 7110 75,00 - Não 35,00 40,00 20/09/1990 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 2 MARIA ALICE DE MARQUI BIAGIO 7074 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 07/04/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 3

MARCIA ADRIANA PERES DA
SILVA 7092 72,50 - Não 37,50 35,00 18/03/1978 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 4 THAIS CRISTIANE VERTUAN 7019 67,50 - Não 42,50 25,00 08/11/1979 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 5 REGIANE CRISTINA LEÃO INACIO 7063 67,50 - Não 42,50 25,00 18/04/1982 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 6

LARIÇA EDUARDA ESTEVES
ORIGELLA 7093 67,50 - Não 42,50 25,00 20/03/1993 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 7

CRISTIANE LUCI DOS SANTOS
SALGASSO 7041 67,50 - Não 37,50 30,00 29/09/1979 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 8

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA
CHAGAS 7094 67,50 - Não 37,50 30,00 26/04/1981 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 9

GIANE APARECIDA LEÃO DOS
SANTOS 7010 67,50 - Não 37,50 30,00 18/05/1982 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 10 JULIANE ELLEN DOS SANTOS 7002 67,50 - Não 37,50 30,00 15/04/2001 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 11

ARIELE FERNANDA BATISTELA
FERNANDES 7090 66,00 1,00 Não 40,00 25,00 22/05/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 12 FABIANA FERNANDES FERRARO 7024 64,50 2,00 Não 40,00 22,50 21/02/1985 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 13

ERIKA CRISTINA DO
NASCIMENTO DOS ANJOS 7058 62,50 - Não 37,50 25,00 14/01/1982 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 14 DENILZA PEREIRA REIS 7107 62,50 - Não 35,00 27,50 11/12/1987 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 15

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA
FERREIRA 7053 60,00 - Não 35,00 25,00 14/12/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 16

DANÚBIA GRAZIELA CAETANO
DO AMARAL 7043 60,00 - Não 32,50 27,50 22/04/1988 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 17

MARIA AUGUSTA LACERDA
CARVALHO 7040 58,50 1,00 Não 32,50 25,00 10/09/1994 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 18 GENI RAMOS DA SILVA 7007 57,50 - Não 40,00 17,50 13/03/1984 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 19

FRANCIELE DE FÁTIMA
APARECIDA TEIXEIRA 7006 57,50 - Não 37,50 20,00 30/10/1991 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 20 ROSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 7109 57,50 - Não 35,00 22,50 22/11/1978 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 21 ERICA FERNANDA ZURANO 7103 57,50 - Não 30,00 27,50 02/11/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 22

THAINARA FERNANDA
SILVESTRE DA SILVA 7096 57,50 - Não 30,00 27,50 09/12/1996 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 23 PRISCILA DOS SANTOS SOARES 7078 57,50 - Não 25,00 32,50 27/03/1987 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 24 JÉSSICA JENIFFER OTTOBONI 7077 57,00 2,00 Não 35,00 20,00 16/04/1995 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 25

JOCILENE CONCEIÇÃO DOS
SANTOS DE OLIVEIRA 7088 57,00 2,00 Não 30,00 25,00 17/06/1987 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 26

CRISTIANE APARECIDA NUNES
DA COSTA 7009 56,00 1,00 Não 35,00 20,00 26/03/1986 Não

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EMPREGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 27

NATHALYA WELS ALVES
PINHEIRO 7055 56,00 1,00 Não 30,00 25,00 28/05/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 28 CAMILLA CASSONE MARSARO 7047 55,00 - Não 32,50 22,50 17/05/1994 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 29 RAISSA GAZOLA CORREIA 7013 55,00 - Não 32,50 22,50 09/05/1998 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 30 EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 7059 55,00 - Não 32,50 22,50 22/05/1998 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 31 SUZAMAR DA SILVA SANT ANA 7080 55,00 - Não 30,00 25,00 02/10/1979 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 32

RAQUEL MANFRIN MARCONDES
DE SOUZA RODRIGUES 7075 55,00 - Não 30,00 25,00 28/06/1981 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 33

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE
PAVANI 7026 55,00 - Não 30,00 25,00 23/08/1991 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 34 GIOVANA VALENTINA DE ARAUJO 7057 55,00 - Não 30,00 25,00 15/02/1997 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 35 JOSIANA CARLA DALMAZO LUIZ 7028 54,50 2,00 Não 32,50 20,00 22/05/1985 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 36

MICHELLY CRISTINA MOSCHEN
CODOLO 7036 54,50 2,00 Não 30,00 22,50 31/03/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 37 AIANA CLARO DE SOUZA 7042 53,50 1,00 Não 37,50 15,00 29/04/1987 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 38

JOYCE EDUARDA SANTANA
ROCHA 7091 53,50 1,00 Não 32,50 20,00 13/05/1997 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 39

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA
VEIGA 7029 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 15/03/1983 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 40 FRANCIELLI APARECIDA ROSA 7016 52,50 - Não 37,50 15,00 16/04/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 41

CLAUDINEIA CELESTINO DA
SILVA DE MATOS 7106 52,50 - Não 32,50 20,00 02/10/1978 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 42

MARIA RITA PEDROZO
BORRACHA 7031 52,50 - Não 32,50 20,00 24/06/2001 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 43

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA
QUIMELLO 7051 52,50 - Não 30,00 22,50 12/12/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 44

BRUNA MAIRA CODULO DOS
SANTOS 7101 52,50 - Não 30,00 22,50 19/10/1994 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 45 JULIANA SUELEN BOLDRIM 7027 52,50 - Não 25,00 27,50 30/07/1990 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 46 PALOMA ORESTE PEREIRA 7012 51,00 1,00 Não 32,50 17,50 01/11/1996 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 47 PRISCILA PIVA URRAL DURIGAN 7066 50,00 - Não 32,50 17,50 13/02/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 48 CAROLINE LARA DE OLIVEIRA 7083 50,00 - Não 27,50 22,50 26/03/1999 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 49

NEIDE APARECIDA DE SOUSA
BRIGATI 7073 49,50 2,00 Não 30,00 17,50 15/08/1977 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 50 MIKAELLY MONIQUE LOURENÇO 7111 47,50 - Não 35,00 12,50 25/08/1999 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 51

JULIA MARIA ZANZARINI DOS
REIS 7050 47,50 - Não 30,00 17,50 26/05/2000 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 52 THAYNARA RAMOS AMORIM 7008 47,50 - Não 27,50 20,00 20/12/1994 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 53 JAQUELINE INARA MOMESSO 7105 47,50 - Não 25,00 22,50 04/12/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 54 CAMILA GILVANICE BATISTA 7014 47,50 - Não 25,00 22,50 02/04/1993 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 55

MELISSA RIBEIRO DE ARAÚJO
CUOGHI 7076 46,00 1,00 Não 25,00 20,00 05/06/1985 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 56 CÍNTIA CAROLINA BUENO 7079 46,00 1,00 Não 20,00 25,00 31/05/1982 Não

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EMPREGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 57

SILVIA HELENA MARTINS
ESCOPELO DA SILVA 7068 45,00 - Não 30,00 15,00 26/04/1966 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 58 MARIA EDUARDA SPINA 7070 45,00 - Não 30,00 15,00 25/03/1993 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 59

SAILICA CASSUELLEM DE MELLO
LOPES DE CAMARGO 7020 45,00 - Não 25,00 20,00 07/09/1991 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 60

RAFAELA CRISTINA ALVES
PEREIRA 7085 45,00 - Não 25,00 20,00 14/02/1992 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 61

CARMEM SILVA GREGÓRIO
MARCHI 7104 42,50 - Não 27,50 15,00 22/04/1978 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 62

MARIA DE NAZARE BEZERRA DE
SOUZA MARTINIANO 7116 42,50 - Não 22,50 20,00 18/11/1959 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 63 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 7060 42,50 - Não 22,50 20,00 29/07/1997 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 64

PANTHEYA CRISTINA AMORIM
QUITERIO 7086 42,00 2,00 Não 22,50 17,50 25/08/1984 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 65 RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 7001 41,00 1,00 Não 25,00 15,00 27/06/1998 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 66 LUCIANA APARECIDA SETOLIN 7065 40,00 - Não 32,50 7,50 03/08/1977 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 67

FRANCINE APARECIDA ALVES DA
SILVA 7011 40,00 - Não 27,50 12,50 14/02/1990 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 68

ELIS MARINA APARECIDA
BARBOZA 7082 40,00 - Não 22,50 17,50 12/09/1988 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 69

KARLA MARIANO DE SOUZA
GOMES 7049 40,00 - Não 20,00 20,00 29/09/1982 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 70 VANESSA GUERREIRO PEREIRA 7023 37,50 - Não 22,50 15,00 16/12/1983 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 71 RAFAELA BEATRIZ DIAS 7021 37,50 - Não 22,50 15,00 30/08/1999 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 72 ANA PAULAMAGIONE DA COSTA 7098 37,50 - Não 20,00 17,50 29/12/1979 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 73

MARIA ELIANE RODRIGUES
DANZI 7087 37,00 2,00 Não 22,50 12,50 28/05/1985 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 74 ELOIZA BATISTA DA SILVA 7052 35,00 - Não 22,50 12,50 12/05/1980 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 75 BRENDA GABRIELE GUERRARO 7017 35,00 - Não 20,00 15,00 09/05/2001 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 76 PRICILA CRISTINA CALEGARI 7038 31,00 1,00 Não 12,50 17,50 25/02/1986 Não

PEB I - Ed. Infantil/ Ensino
Fund. 77

VALDIRENE BATISTA DA SILVA
ALVES DOS SANTOS 7054 20,00 - Não 12,50 7,50 12/05/1973 Não

PEB II – Artes 1
EDUARDA MONICA LAZARA
BELESSA 7004 60,00 - Não 30,00 30,00 06/09/1993 Não

PEB II – Educação Especial 1 SUELI DA SILVA QUERICO 7095 65,00 - Não 42,50 22,50 04/03/1977 Não

PEB II – Educação Especial 2
ELISANGELA DE CASSIA
RODRIGUES BAFFI 7022 55,00 - Não 32,50 22,50 28/05/1982 Não

PEB II – Educação Especial 3
JAQUELINE APARECIDA DE
MATOS 7046 47,50 - Não 22,50 25,00 21/07/1993 Não

PEB II – Educação Especial 4
ANDREIA MARIA FAIAN MENDES
COSTA 7061 45,00 - Não 25,00 20,00 25/06/1981 Não

PEB II – Educação Física 1 JULIO CESAR FERNANDES 7069 57,50 - Não 27,50 30,00 13/05/1980 Não

PEB II – Educação Física 2
ELIETI CRISTINA DA SILVA
CLEMENTE 7056 37,50 - Não 22,50 15,00 27/07/1989 Não

PEB II – Educação Física 3 ELI JOAQUIM DA COSTA 7099 35,00 - Não 22,50 12,50 12/07/1973 Não

PEB II – Inglês 1 NATIELE DE ALMEIDA MAMBELLI 7044 55,00 - Não 27,50 27,50 13/09/1993 Não

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

NF = Nota Final / I = Idoso / TI = Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
nos termos do Capítulo 10 do edital do processo seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Taquaral, 12 de dezembro de 2023.

PAULO SÉRGIO CARDOSO DE OLIVEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP